4.1 S ohledem na chyby v psaní a počtech se zpětně s účinností od 01. 08. 2014 

mění stávající článek 3.4. Dodatku č. 3 ze dne 14. 07. 2014, a to tak, že 
slovní spojení „Celková pevná paušální cena za poskytování všech Služeb dle 
čl. 4 této smlouvy činí celkem 678 345,- Kč ( slovy 
šestsetsedmdesátosmtisíctřistačtyřicetpět korun českých) bez DPH za období 
jednoho kalendářního měsíce" se s účinností к 01. 08. 2014 nahrazuje novým 
slovním spojením „Celková pevná paušální cena za poskytování všech Služeb 
dle čl. 4 této smlouvy činí celkem 698 783,- Kč ( slovy

šestsetdevadesátosmtisícsedmsetosmdesáttři korun českých) bez DPH za 
období jednoho kalendářního měsíce".

4.2 Ostatní ustanovení Dodatku č. 3 ze dne 14. 07. 2014 zůstávají beze změn.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1 Ustanovení Smlouvy, která nebyla výslovně změněna tímto Dodatkem, 

zůstávají beze změny.